14' GRAND TOUR delle TERME e dei FIORI
CLASSIFICA RAGGRUPPAMENTO 7

POS NR

EQUIPAGGIO

VETTURA

C

D

SCUDERIA

PENALITA’

3 16

4 18

5 33

6 41

7 40

SERLUPI GIUSEPPE
LELLI ELISA

BIONDI ANDREA
GROSSI SILVIA
PANTANI WALTER
VENTURIN STEFANO
BERNARDI ALESSANDRO
MARTIGNONI SOFIA
BASTONCELLI MORENO
BASTONCELLI DIMITRI
ZAZZERI BARBARA
ANDROVANDI CRISTIANO
PEGNI SANDRO
BAZZANI MASSIMO
BRUNO SAVERIO
BRUNO GRAZIANO
MANCINI ALESSANDRO
MANNELLI ALESSANDRA

*** JSCRITTI

***% NON VERIFICATI
*¥%k - AMMESSI

**% NON PARTITI
*¥% RITIRATI

*** ESCLUSI

Rk FT.M.

*** CLASSIFICATI

Montecatini Terme (PT) - 12 Aprile 2015

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

OLOOOO WOV

A112 ABARTH

FIT X1/9 FIVE SPEED
Al112 E

AR GTV 2000

AR ALFASUD SPRINT
REUANLT 5 ALPINE
LANCIA MONTECARLO
RENAULT 5 ALPINE

PORSCHE 911 SC

1977

1981

1979

1981

1977

1981

1980

1979

1979

2

CASSIACORSE 264

BIONDETTI

KINZICA

BIONDETTI

LA GHERARDESCA

KINZICA

RUOTE CLASSICHE

KURSAAL SPORT

PORSCHE CLUB

90
93
144
177
834
910
1.076
2.120

3.230

CR/Paginaldil

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.ficr.it



